АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          Вологодского муниципального района

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.02.2017                                                                                         №  22

Об утверждении  перечня пожарных

 водоёмов Спасского  сельского поселения.

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

с целью  обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Спасского  сельского поселения Вологодского муниципального района,

администрация Спасского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить перечень пожарных водоемов на территории Спасского сельского поселения согласно приложения.

          2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Спасского сельского поселения:

 -  от 12.03.2010 №50 «Об утверждении перечня пожарных водоемов Спасского сельского поселения;

- от 30.10.2015 №604 «О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения от 12.03.2010 №50 «Об утверждении перечня пожарных водоемов Спасского сельского поселения.

Глава поселения

                       А.Н. Казанов

УТВЕРЖДЕН

 постановлением  администрации

Спасского сельского поселения

от 02.02.2017  № 22

(Приложение)

             Перечень пожарных водоёмов Спасского сельского поселения

	№ п/п
	Местоположение

	Открытый/закрытый

	1
	В 300 м по направлению на северо-запад от здания сельсовета с адресом: п. Непотягово,

 д. 44
	Открытый

	2
	В  50 м по направлению на юг от здания Школы в п. Непотягово д.38
	Открытый

	3
	В 50  м по направлению на северо-запад от жилого дома с адресом: п. Непотягово,  д. 15
	закрытый

	4
	в 400 м по направлению на север от жилого дома с адресом: п. Непотягово,  д. 8
	Закрытый

	5
	В д. Голубково, в 10 м от  д. №5
	Открытый

	6
	В 200 м по направлению на север от жилого дома с адресом: п. Можайское, д. № 1.
	Открытый

	7
	В 10 м по направлению на юг от ФОКа в

 п. Можайское
	Закрытый

	8
	В 40 м по направлению на юго-восток от здания школы в п. Перьево
	Открытый

	9
	В 20 м по направлению на северо-запад от жилого дома с адресом: п. Перьево, Школьный переулок, д. № 3
	Закрытый

	10
	В 70 м по направлению на запад от жилого дома с адресом: д. Юрово, д. № 5
	Открытый

	11
	В д. Хохлево
	Открытый